
Responsabile del Procedimento: Prof.re Enrico Bertoli Responsabile dell’Istruttoria: dott.ssa Micol Alice Galbo 

 

 

Istituto Comprensivo Statale Filippo De Pisis 
Viale Krasnodar 102 – 44124 Ferrara 

Tel. 0532-901020 – Fax 0532-904444 
Cod. Meccanografico FEIC81300G – C.F. 93076240386 

mail: feic81300g@istruzione.it – PEC: feic81300g@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

Ferrara, 03/10/2024 

 

 
 Ai Componenti della Commissione Elettorale  

Al sito web  
Agli atti  

 
OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024 - 2027 e prima      
convocazione  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974;  

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991;  

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;  

VISTA la Circolare Ministeriale prot. n. 38475 del 19 settembre 2024, avente per oggetto le “Elezioni degli organi 
collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2024-25”; 
VISTA la Nota dell’USR Emilia Romagna prot. n.38475 del 19 settembre 2024. con la quale sono fornite indicazioni sul 
rinnovo degli Organi Collegiali in oggetto; 

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale;  

VISTA la disponibilità degli interessati;  

 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027, così costituita:  
 
1. Maria Rosa Di Caro (Componente genitore)  
2. Debora Curulli (Componente genitore)  
3. Davide Nani (Componente docente)  
4. Cinzia Occhi (Componente docente)  
5. Galbo Micol Alice (Componente ATA)  

e 
CONVOCA 

 
le SS.LL. per la prima riunione per il giorno 16 ottobre 2024, alle ore 17:30, con il seguente O.d.G.:  
1) insediamento della Commissione;  
2) nomina del presidente e del segretario;  
3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future; 
4) organizzazione giornate elettorali. 

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.re Enrico Bertoli 
(FIRMATO DIGITALMENTE) 

 

 

 
 

F
E

IC
81

30
0G

 -
 A

58
D

95
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

85
87

 -
 0

3/
10

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da ENRICO BERTOLI

mailto:feic81300g@istruzione.it
mailto:feic81300g@pec.istruzione.it

		2024-10-18T14:18:08+0200
	ENRICO BERTOLI




